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INSTITUTO NACIONAL DE SEGUROS
JUNTA DIRECTIVA
SESION ORDINARIA

ACTA No. 9694. FECHA: 13-12-2021

INDICE

ARTICULO

VI.

VII.

VIII.

CONOCIMIENTO DE LAS ACTAS 9685 Y 9686 PUBLICO

CONFIDENCIAL

APROBACION PARCIAL DEL PRESUPUESTO INICIAL
PARA EL ANO 2022 DEL INSTITUTO NACIONAL DE
SEGUROS POR PARTE DE LA CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA. PUBLICO

CONFIDENCIAL

CONFIDENCIAL

CONFIDENCIAL

CONFIDENCIAL

CONFIDENCIAL

PAGINA No.

43

45

49

52

59

62



